Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение
спортивная школа олимпийского резерва по водным видам спорта «Экран»

194021, Санкт-Петербург, ул. Хлопина, д. 10, литер. Д, тел/факс 297-12-17, 297-12-70

^ /  « Утверждаю»
/  Председатель Комиссии

- .-/у Маслеников

О  » 2022 г.

ПРОТОКОЛ № 3/1
заседания комиссии но противодействию коррупции

Место проведения: СПб, СК «Центр плавания» по адресу ул. Хлопина, дом 10 лит. Д
(актовый зал).
Время проведения: 15 июля 2022 г., с 14:30 до 14:50
Участвовали:
Председатель Комиссии
Маслеников - директор
Алексей Кириллович

Члены Комиссии:
Белаховская Лариса - начальник отдела кадров и общих вопросов
Николаевна

Алексеев Владислав - юрисконсульт (отдел кадров и общих вопросов)
Николаевич

- главный бухгалтер -  начальник отдела бухгалтерского
Светлова Юлия Анатольевна учета, планирования и закупок

Ответственный секретарь
Комиссии

Сапунова Светлана
Викторовна - специалист по кадрам (отдел кадров и общих вопросов)

ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах рассмотрения заявлений (в пределах компетенции Комиссии по
противодействию коррупции) тренеров: Чернозипунникова Станислава Леонидовича,

Чернозипунниковой Натальи Владимировны о планируемом выезде с занимающимися СПб
ГБУ СШОР по ВВС «Экран» в период ежегодных оплачиваемых отпусков тренеров.

РЕШИЛИ:

Докладчики: Маслеников А.К., Сапунова С.В.

Рассмотреть представленные заявления в рамках полномочий, предоставленных
комиссии по противодействию коррупции.

Информацию принять к сведению.
В Учреждение поступили сведения (представлены в виде справки) о бронировании ООО

«Ольшаники» номеров для тренерского состава в лице Чернозипунниковых, а также
ребенка 6 лет без оплаты проживания с оплатой питания по факту.

Со стороны работников Учреждения, в том числе тренеров Чернозипунниковых
принуждения родителей при планировании выезда и организации пребывания в пансионате
«Ольшаники», а также к привлечению денежных средств родителей не усматривается.

Признаки коррупционных проявлений, а также совершения Чернозипунниковым С.Л. и
Чернозипунниковой Н.В. действий, способствующих созданию негативного
коррупционного имиджа Учреждения, в настоящее время Комиссия не усматривает.

Ответственный
секретарь комиссии С.В. Сапунова